
4-SIDE COMBI HARD      
 

Brusné houbičky

4-stranná brusná houbička s posypem speciálního keramizovaného korundu.

CHARAKTERISTIKA
Tvarově  upravená  PU  pěna  pro  lepší  broušení  ostrých  a
zaoblených koutů.
Vysoká tvrdost a pevnost použité polyuretanové pěny.
Posyp kvalitním zrnem speciálního keramizovaného korundu pro
vyšší přilnavost k nosné pěně.
Vysoký výkon broušení.
Dlouhá životnost.

OBLAST POUŽITÍ
Jemné broušení dřeva v přípravě pro lakování.
Použití při broušení za sucha i za mokra.
Vhodné pro broušení mírně tvarovaných dílů a ploch.
Vhodné na mezioperační broušení dřeva při lakování.
Vhodné pro broušení na plochách i hranách.
Optimální výsledky při odstraňování oxidační vrstvy z kovových
povrchů.
Odstraňování žíhací barvy po svařování na nerezových ocelích.

 

VLASTNOSTI
Pojivo Pryskyřice

Druh zrna Keramizovaný korund

Druh posypu Uzavřený

Podložka Tvrdá PU pěna

 

TABULKA ZRNITOSTÍ

12 16 20 24 30 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 360 400 500 600 800 1000 1200 1500 2000 2500

 

OBLAST POUŽITÍ

Dřevo Kovy Nerezová ocel Neželezné kovy Barva, lak, tmel Kompozity Kámen, sklo, keramika

 

FORMY ZPRACOVÁNÍ

Brusné archy Brusné výseky Brusné role Úzké pásy Široké pásy Brusné houbičky Brousící lamelové kotouče Brousící a řezací kotouče


